

**Årsredovisning för**  
**Lecznar Byggkonsult AB**

556828-4425

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Katja Lecznar  
Styrelseledamot

2022-09-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lecznar Byggkonsult AB, 556828-4425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultationer inom byggbranschen avseende förmedling av entreprenader.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att ha lidit pga coronavirusets spridning under 2020/2021 har verksamheten återhämtat sig väl under 2021/2022. Nettoomsättningen har till och med ökat i jämförelse med åren innan pandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 122 111	2 384 028	5 508 444	3 409 168
Resultat efter finansiella poster	1 775 096	-295 156	1 185 930	606 133
Soliditet %	92	91	88	70

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 769 721	-295 156
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		-295 156	295 156
Årets resultat			1 465 579
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 224 565</b>	<b>1 465 579</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	2 224 565
Årets resultat	1 465 579
<b>Summa</b>	<b>3 690 144</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	3 690 144
<b>Summa</b>	<b>3 690 144</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 122 111	2 384 028
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 122 111</b>	<b>2 384 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 872 850	-787 762
Övriga externa kostnader		-1 601 793	-1 042 680
Personalkostnader	2	-842 652	-821 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 720	-27 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 347 015</b>	<b>-2 678 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 775 096</b>	<b>-294 888</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-268
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-268</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 775 096</b>	<b>-295 156</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 775 096</b>	<b>-295 156</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-309 517	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 465 579</b>	<b>-295 156</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	232 971	224 020
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>232 971</b>	<b>224 020</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>232 971</b>	<b>224 020</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		296 584	138 370
Övriga fordringar		81 596	415 245
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		34 160	417 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 624	92 574
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>463 964</b>	<b>1 063 930</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 358 003	1 478 600
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 358 003</b>	<b>1 478 600</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 821 967</b>	<b>2 542 530</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 054 938</b>	<b>2 766 550</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 224 565	2 769 721
Årets resultat		1 465 579	-295 156
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 690 144</b>	<b>2 474 565</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 740 144</b>	<b>2 524 565</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		120 484	72 263
Övriga skulder		44 195	44 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 115	125 518
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>314 794</b>	<b>241 985</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 054 938</b>	<b>2 766 550</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	Skrivs ej av

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	290 350	180 418
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	38 671	109 932
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>329 021</b>	<b>290 350</b>
Ingående avskrivningar	-66 330	-39 074
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 720	-27 256
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-96 050</b>	<b>-66 330</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>232 971</b>	<b>224 020</b>

## **Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiefbolag

## Underskrifter

Borås

*Katja Anna Lecznar*

2022-09-02

Katja Anna Lecznar  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-23

BDO Göteborg AB

*Peter Karlsson*

Peter Karlsson  
Auktoriserad revisor
